
1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
COĞRY9

İ.ALK
COĞRY9

İ.ALK
TAR 9
Y.YIL

TAR 9
Y.YIL

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

MZK 9
P.YÜK

Salı
TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

MGLŞ9
D.ALD

MGLŞ9
D.ALD

İNG.9
H.KIP

İNG.9
H.KIP

Çarşamba
KİM 9
N.DİN

KİM 9
N.DİN

FİZ 9
E.KAR

FİZ 9
E.KAR

MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

TDE 9
F.ZAM

TDE 9
F.ZAM

Perşembe
BYLJ9
K.ÖZD

BYLJ9
K.ÖZD

İNG.9
H.KIP

İNG.9
H.KIP

TDE 9
F.ZAM

TDB 9
E.HAY

TDB 9
E.HAY

Y.9UYG
Ö.DOS

Y.9UYG
Ö.DOS

Cuma
S.EĞT 9
Ö.DOS

S.EĞT 9
Ö.DOS

MZK 9
P.YÜK

TDE 9
F.ZAM

TDE 9
F.ZAM

D.EGT 9
F.ZAM

DİN 9
E.HAY

DİN 9
E.HAY

Sıra Ders HDS Mekan
1 COĞRY9 2
2 TAR 9 2
3 TDAT9 2
4 MAT 9 2
5 MZK 9 1
6 TDAT9 5
7 MGLŞ9 2
8 İNG.9 2
9 KİM 9 2

10 FİZ 9 2
11 MAT 9 3
12 TDE 9 2
13 BYLJ9 2
14 İNG.9 2
15 TDE 9 1
16 TDB 9 2
17 Y.9UYG 2
18 S.EĞT 9 2
19 MZK 9 1
20 TDE 9 2
21 D.EGT 9 1
22 DİN 9 2

Okul Müdürü

Toplam Saat: 44
Sınıf Öğretmeni: Korkut CİCİ

Öğretmen Adı

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
25/09/2024

Sınıf Kodu 9A PD1
Deniz ALDEMİR

DENİZ ALDEMİR
HATİCE KIPIK
NECLA DİNDAR
ENDER KARA
İBRAHİM SİNAN TAKIR
FATMA ZAMBOĞLU

İRFAN ALKAŞ
YAHYA YILMAZ
MEHMET AYDIN-ADEM ERGÜN
İBRAHİM SİNAN TAKIR
PELİN BUSE YÜKSEKTEPE
MEHMET AYDIN-ADEM ERGÜN

PELİN BUSE YÜKSEKTEPE
FATMA ZAMBOĞLU
FATMA ZAMBOĞLU
EMİNE HAYLAZ

KAMİL ÖZDEMİR
HATİCE KIPIK
FATMA ZAMBOĞLU
EMİNE HAYLAZ
ÖZLEM DOST
ÖZLEM DOST



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
TDE 9
F.ZAM

TDE 9
F.ZAM

DİN 9
E.HAY

DİN 9
E.HAY

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

MZK 9
P.YÜK

COĞRY9
İ.ALK

COĞRY9
İ.ALK

Salı
TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

TDAT9
M.AYD-
A.ERG

İNG.9
H.KIP

İNG.9
H.KIP

TDB 9
E.HAY

TDB 9
E.HAY

Çarşamba
MES.GŞ
A.KAF

MES.GŞ
A.KAF

MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

KİM 9
N.DİN

KİM 9
N.DİN

TDE 9
F.ZAM

FİZ 9
E.KAR

FİZ 9
E.KAR

Perşembe
TDE 9
F.ZAM

TDE 9
F.ZAM

MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

D.EGT 9
F.ZAM

MZK 9
P.YÜK

BYLJ9
K.ÖZD

BYLJ9
K.ÖZD

Cuma
İNG.9
H.KIP

İNG.9
H.KIP

TAR 9
Y.YIL

TAR 9
Y.YIL

Y.9UYG
Ö.DOS

Y.9UYG
Ö.DOS

S.EĞT 9
Ö.DOS

S.EĞT 9
Ö.DOS

Sıra Ders HDS Mekan
1 TDE 9 2
2 DİN 9 2
3 TDAT9 2
4 MZK 9 1
5 COĞRY9 2
6 İNG.9 2
7 TDAT9 5
8 TDB 9 2
9 MES.GŞ 2

10 MAT 9 2
11 KİM 9 2
12 TDE 9 1
13 FİZ 9 2
14 TDE 9 2
15 MAT 9 3
16 D.EGT 9 1
17 MZK 9 1
18 BYLJ9 2
19 İNG.9 2
20 TAR 9 2
21 Y.9UYG 2
22 S.EĞT 9 2

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Sınıf Öğretmeni: Adem ERGÜN

Öğretmen Adı
FATMA ZAMBOĞLU
EMİNE HAYLAZ

PELİN BUSE YÜKSEKTEPE

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
25/09/2024

Sınıf Kodu 9B DNZ
Deniz ALDEMİR

Okul Müdürü

Toplam Saat: 44

MEHMET AYDIN-ADEM ERGÜN

FATMA ZAMBOĞLU
ENDER KARA
FATMA ZAMBOĞLU
İBRAHİM SİNAN TAKIR
FATMA ZAMBOĞLU
PELİN BUSE YÜKSEKTEPE

İRFAN ALKAŞ
HATİCE KIPIK

EMİNE HAYLAZ
AYKUT KAFADAR
İBRAHİM SİNAN TAKIR
NECLA DİNDAR

MEHMET AYDIN-ADEM ERGÜN

KAMİL ÖZDEMİR
HATİCE KIPIK
YAHYA YILMAZ
ÖZLEM DOST
ÖZLEM DOST



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
TEKRS9
M.KAR

TEKRS9
M.KAR

TEKRS9
M.KAR

TDE 9
F.ZAM

TDE 9
F.ZAM

COĞRY9
İ.ALK

COĞRY9
İ.ALK

İNG.9
S.BAY

İNG.9
S.BAY

Salı
MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

TAR 9
Y.YIL

TAR 9
Y.YIL

TDB 9
E.HAY

TDB 9
E.HAY

MGLŞ9
S.GÖK

MGLŞ9
S.GÖK

Çarşamba
TDE 9
F.ZAM

TDE 9
F.ZAM

S.EĞT 9
Ö.DOS

S.EĞT 9
Ö.DOS

FİZ 9
E.KAR

FİZ 9
E.KAR

KİM 9
N.DİN

KİM 9
N.DİN

MZK 9
P.YÜK

Perşembe
MAT 9
İ.TAK

MAT 9
İ.TAK

TDE 9
F.ZAM

GTİŞ9
M.KAR

GTİŞ9
M.KAR

GTİŞ9
M.KAR

GTİŞ9
M.KAR

GTİŞ9
M.KAR

GTİŞ9
M.KAR

Cuma
DİN 9
E.HAY

DİN 9
E.HAY

D.EGT 9
F.ZAM

MZK 9
P.YÜK

BYLJ9
K.ÖZD

BYLJ9
K.ÖZD

İNG.9
S.BAY

İNG.9
S.BAY

Sıra Ders HDS Mekan
1 TEKRS9 3
2 TDE 9 2
3 COĞRY9 2
4 İNG.9 2
5 MAT 9 3
6 TAR 9 2
7 TDB 9 2
8 MGLŞ9 2
9 TDE 9 2

10 S.EĞT 9 2
11 FİZ 9 2
12 KİM 9 2
13 MZK 9 1
14 MAT 9 2
15 TDE 9 1
16 GTİŞ9 6
17 DİN 9 2
18 D.EGT 9 1
19 MZK 9 1
20 BYLJ9 2
21 İNG.9 2

TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI
Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

25/09/2024
Sınıf Kodu 9C GYM

Deniz ALDEMİR
Okul Müdürü

T.C

FATMA ZAMBOĞLU
İRFAN ALKAŞ
SUAT BAYRAM
İBRAHİM SİNAN TAKIR
YAHYA YILMAZ
EMİNE HAYLAZ

Toplam Saat: 44
Sınıf Öğretmeni: Necla DİNDAR

Öğretmen Adı
MURAT KARACA

KAMİL ÖZDEMİR
SUAT BAYRAM

İBRAHİM SİNAN TAKIR
FATMA ZAMBOĞLU
MURAT KARACA
EMİNE HAYLAZ
FATMA ZAMBOĞLU
PELİN BUSE YÜKSEKTEPE

SERHAT GÖKTAN
FATMA ZAMBOĞLU
ÖZLEM DOST
ENDER KARA
NECLA DİNDAR
PELİN BUSE YÜKSEKTEPE



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

İNG-10
H.KIP

İNG-10
H.KIP

DİN 10
E.HAY

DİN 10
E.HAY

TSHA 10
S.ALD

TSHA 10
S.ALD

Salı
M.YB 10

H.KIP
M.YB 10

H.KIP
TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

COĞ 10
İ.ALK

COĞ 10
İ.ALK

KİMY10
N.DİN

KİMY10
N.DİN

Çarşamba METEORO
A.ERG

METEORO
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

Perşembe
FİZ10
E.KAR

FİZ10
E.KAR

S.TG 10
H.ALP

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

TDTAR10
Y.YIL

TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

Cuma
BİY 10
K.ÖZD

BİY 10
K.ÖZD

BED.EGT
Ö.DOS

BED.EGT
Ö.DOS

TARH10
M.YAY

TARH10
M.YAY

FEL 10
M.MEN

FEL 10
M.MEN

Sıra Ders HDS Mekan
1 D.EMNİ 4
2 İNG-10 2
3 DİN 10 2
4 TSHA 10 2
5 M.YB 10 2
6 TDE 10 2
7 MAT-10 2
8 COĞ 10 2
9 KİMY10 2

10 METEORO 2
11 GEMİCİL 8
12 FİZ10 2
13 S.TG 10 1
14 MAT-10 3
15 TDTAR10 1
16 TDE 10 2
17 BİY 10 2
18 BED.EGT 2
19 TARH10 2
20 FEL 10 2

İRFAN ALKAŞ
NECLA DİNDAR
ADEM ERGÜN

Öğretmen Adı
MEHMET AYDIN-ADEM ERGÜN
HATİCE KIPIK
EMİNE HAYLAZ
SEMRA ALDEMİR

25/09/2024

Deniz ALDEMİR

Toplam Saat: 47

MUHAMMET YAYLA
MUHAMMET MENTEŞE

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sınıf Kodu 10APD1

Okul Müdürü

Sınıf Öğretmeni: Hatice KIPIK

KAMİL ÖZDEMİR
ÖZLEM DOST

MEHMET AYDIN-ADEM ERGÜN
ENDER KARA
HASAN ALP
ZEHRA ALİM ARIKAN
YAHYA YILMAZ
SEMRA ALDEMİR

HATİCE KIPIK
SEMRA ALDEMİR
ZEHRA ALİM ARIKAN



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

TSHA 10
S.ALD

TSHA 10
S.ALD

TARH10
M.YAY

TARH10
M.YAY

Salı
MAT-10

Z.ARI
MAT-10

Z.ARI
DİN 10
E.HAY

DİN 10
E.HAY

TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

KİMY10
N.DİN

KİMY10
N.DİN

COĞ 10
İ.ALK

COĞ 10
İ.ALK

Çarşamba METEORO
A.ERG

METEORO
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

Perşembe
M.YB 10

H.KIP
M.YB 10

H.KIP
BED.EGT
Ö.DOS

BED.EGT
Ö.DOS

TDTAR10
Y.YIL

FEL 10
M.MEN

FEL 10
M.MEN

FİZ10
E.KAR

FİZ10
E.KAR

Cuma
İNG-10
S.BAY

İNG-10
S.BAY

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

S.TG 10
H.ALP

BİY 10
K.ÖZD

BİY 10
K.ÖZD

Sıra Ders HDS Mekan
1 TDE 10 2
2 TSHA 10 2
3 TARH10 2
4 MAT-10 2
5 DİN 10 2
6 TDE 10 2
7 KİMY10 2
8 COĞ 10 2
9 M.YB 10 2

10 BED.EGT 2
11 TDTAR10 1
12 FEL 10 2
13 FİZ10 2
14 İNG-10 2
15 MAT-10 3
16 S.TG 10 1
17 BİY 10 2

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
25/09/2024

Öğretmen Adı
SEMRA ALDEMİR
SEMRA ALDEMİR
MUHAMMET YAYLA
ZEHRA ALİM ARIKAN
EMİNE HAYLAZ

Sınıf Kodu 10BPD2
Deniz ALDEMİR

Okul Müdürü

Toplam Saat: 47
Sınıf Öğretmeni: Murat ALKAÇ

MUHAMMET MENTEŞE
ENDER KARA
SUAT BAYRAM
ZEHRA ALİM ARIKAN
HASAN ALP
KAMİL ÖZDEMİR

SEMRA ALDEMİR
NECLA DİNDAR
İRFAN ALKAŞ
HATİCE KIPIK
ÖZLEM DOST
YAHYA YILMAZ



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

D.EMNİ
M.AYD-
A.ERG

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

TARH10
Y.YIL

TARH10
Y.YIL

BED.EGT
A.İNA

BED.EGT
A.İNA

Salı
DİN 10
E.HAY

DİN 10
E.HAY

KİMY10
N.DİN

KİMY10
N.DİN

COĞ 10
İ.ALK

COĞ 10
İ.ALK

TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

TSHA 10
S.ALD

TSHA 10
S.ALD

Çarşamba METEORO
A.ERG

METEORO
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

GEMİCİL
M.AYD-
A.ERG

Perşembe
TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

FİZ10
E.KAR

FİZ10
E.KAR

BİY 10
K.ÖZD

BİY 10
K.ÖZD

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

MAT-10
Z.ARI

Cuma
FEL 10

M.MEN
FEL 10

M.MEN
M.YB 10

H.KIP
M.YB 10

H.KIP
TDTAR10

Y.YIL
İNG-10
H.KIP

İNG-10
H.KIP

S.TG 10
H.ALP

Sıra Ders HDS Mekan
1 MAT-10 2
2 TARH10 2
3 BED.EGT 2
4 DİN 10 2
5 KİMY10 2
6 COĞ 10 2
7 TDE 10 2
8 TSHA 10 2
9 TDE 10 2

10 FİZ10 2
11 BİY 10 2
12 MAT-10 3
13 FEL 10 2
14 M.YB 10 2
15 TDTAR10 1
16 İNG-10 2
17 S.TG 10 1

Okul Müdürü

Toplam Saat: 47
Sınıf Öğretmeni: Ender KARA

Öğretmen Adı

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
25/09/2024

Sınıf Kodu 10C DN
Deniz ALDEMİR

SEMRA ALDEMİR
SEMRA ALDEMİR
SEMRA ALDEMİR
ENDER KARA
KAMİL ÖZDEMİR
ZEHRA ALİM ARIKAN

ZEHRA ALİM ARIKAN
YAHYA YILMAZ
AYŞE ALEV İNAÇ
EMİNE HAYLAZ
NECLA DİNDAR
İRFAN ALKAŞ

MUHAMMET MENTEŞE
HATİCE KIPIK
YAHYA YILMAZ
HATİCE KIPIK
HASAN ALP



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
TDTAR10

Y.YIL
REHBERL

A.KAF
TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

DİN 10
E.HAY

DİN 10
E.HAY

TARH10
M.YAY

TARH10
M.YAY

S.TG 10
H.ALP

Salı
KİMY10
N.DİN

KİMY10
N.DİN

ENDAZE
S.GÖK

ENDAZE
S.GÖK

ENDAZE
S.GÖK

ENDAZE
S.GÖK

ENDAZE
S.GÖK

COĞ 10
H.ALP

COĞ 10
H.ALP

Çarşamba
TDE 10
S.ALD

TDE 10
S.ALD

GEMİ İM
A.KAF

GEMİ İM
A.KAF

GEMİ İM
A.KAF

GEMİ İM
A.KAF

GEMİ İM
A.KAF

GEMİ İM
A.KAF

GEMİ İM
A.KAF

GEMİ İM
A.KAF

Perşembe
MAT-10

Z.ARI
MAT-10

Z.ARI
MAT-10

Z.ARI
TSHA 10

S.ALD
TSHA 10

S.ALD
FİZ10
E.KAR

FİZ10
E.KAR

FEL 10
M.MEN

FEL 10
M.MEN

Cuma
MAT-10

Z.ARI
MAT-10

Z.ARI
BİY 10
K.ÖZD

BİY 10
K.ÖZD

İNG-10
S.BAY

İNG-10
S.BAY

BED.EGT
A.İNA

BED.EGT
A.İNA

Sıra Ders HDS Mekan
1 TDTAR10 1
2 REHBERL 1
3 TDE 10 2
4 DİN 10 2
5 TARH10 2
6 S.TG 10 1
7 KİMY10 2
8 ENDAZE 5
9 COĞ 10 2

10 TDE 10 2
11 GEMİ İM 8
12 MAT-10 3
13 TSHA 10 2
14 FİZ10 2
15 FEL 10 2
16 MAT-10 2
17 BİY 10 2
18 İNG-10 2
19 BED.EGT 2

TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI
Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

25/09/2024
Sınıf Kodu 10D GY

Deniz ALDEMİR
Okul Müdürü

T.C

AYKUT KAFADAR
SEMRA ALDEMİR
EMİNE HAYLAZ
MUHAMMET YAYLA
HASAN ALP
NECLA DİNDAR

Toplam Saat: 45
Sınıf Öğretmeni: Aykut KAFADAR

Öğretmen Adı
YAHYA YILMAZ

ENDER KARA
MUHAMMET MENTEŞE
ZEHRA ALİM ARIKAN
KAMİL ÖZDEMİR
SUAT BAYRAM
AYŞE ALEV İNAÇ

SERHAT GÖKTAN
HASAN ALP
SEMRA ALDEMİR
AYKUT KAFADAR
ZEHRA ALİM ARIKAN
SEMRA ALDEMİR



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
GMDSS11

K.CİC-
M.ALK

GMDSS11
K.CİC-
M.ALK

GMDSS11
K.CİC-
M.ALK

GMDSS11
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

D.H11
K.CİC-
M.ALK

D.H11
K.CİC-
M.ALK

Salı
SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

Çarşamba
BED 11
Ö.DOS

BED 11
Ö.DOS

İNG-11
S.BAY

İNG-11
S.BAY

TDE 11
M.DOĞ

TDE 11
M.DOĞ

TDE 11
M.DOĞ

T.MAT11
İ.TAK

T.MAT11
İ.TAK

Perşembe
TAR11
Y.YIL

TAR11
Y.YIL

REH11
M.MEN

SAĞL11
K.ÖZD

YÜKİŞ11
K.CİC-
M.ALK

YÜKİŞ11
K.CİC-
M.ALK

YÜKİŞ11
K.CİC-
M.ALK

İDEĞ 11
K.CİC-
M.ALK

İDEĞ 11
K.CİC-
M.ALK

İDEĞ 11
K.CİC-
M.ALK

Cuma
TDE 11
M.DOĞ

TDE 11
M.DOĞ

FEL 11
M.MEN

FEL 11
M.MEN

DİN 11
E.HAY

DİN 11
E.HAY

Sıra Ders HDS Mekan
1 GMDSS11 4
2 S.S.UYG 4
3 D.H11 2
4 SEYİR11 10
5 BED 11 2
6 İNG-11 2
7 TDE 11 3
8 T.MAT11 2
9 TAR11 2

10 REH11 1
11 SAĞL11 1
12 YÜKİŞ11 3
13 İDEĞ 11 3
14 TDE 11 2
15 FEL 11 2
16 DİN 11 2

TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI
Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

25/09/2024
Sınıf Kodu 11APD

Deniz ALDEMİR
Okul Müdürü

T.C

KORKUT CİCİ
KORKUT CİCİ
KORKUT CİCİ
ÖZLEM DOST
SUAT BAYRAM
MAKBULE DOĞAN AŞAR

Toplam Saat: 45
Sınıf Öğretmeni: Muhammet MENTEŞE

Öğretmen Adı
KORKUT CİCİ

MAKBULE DOĞAN AŞAR
MUHAMMET MENTEŞE
EMİNE HAYLAZ

İBRAHİM SİNAN TAKIR
YAHYA YILMAZ
MUHAMMET MENTEŞE
KAMİL ÖZDEMİR
KORKUT CİCİ
KORKUT CİCİ



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
GMDSS11

K.CİC-
M.ALK

GMDSS11
K.CİC-
M.ALK

GMDSS11
K.CİC-
M.ALK

GMDSS11
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

S.S.UYG
K.CİC-
M.ALK

D.H11
K.CİC-
M.ALK

D.H11
K.CİC-
M.ALK

Salı
SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

SEYİR11
K.CİC-
M.ALK

Çarşamba
T.MAT11

İ.TAK
T.MAT11

İ.TAK
TDE 11
F.ZAM

TDE 11
F.ZAM

TDE 11
F.ZAM

REH11
S.BAY

SAĞL11
Ö.DOS

BED 11
A.İNA

BED 11
A.İNA

Perşembe
DİN 11
E.HAY

DİN 11
E.HAY

TAR11
Y.YIL

TAR11
Y.YIL

YÜKİŞ11
K.CİC-
M.ALK

YÜKİŞ11
K.CİC-
M.ALK

YÜKİŞ11
K.CİC-
M.ALK

İDEĞ 11
K.CİC-
M.ALK

İDEĞ 11
K.CİC-
M.ALK

İDEĞ 11
K.CİC-
M.ALK

Cuma
TDE 11
F.ZAM

TDE 11
F.ZAM

İNG-11
S.BAY

İNG-11
S.BAY

FEL 11
M.MEN

FEL 11
M.MEN

Sıra Ders HDS Mekan
1 T.MAT11 2
2 TDE 11 3
3 REH11 1
4 SAĞL11 1
5 BED 11 2
6 DİN 11 2
7 TAR11 2
8 TDE 11 2
9 İNG-11 2

10 FEL 11 2

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sınıf Öğretmeni: Suat BAYRAM

Öğretmen Adı
İBRAHİM SİNAN TAKIR
FATMA ZAMBOĞLU
SUAT BAYRAM

25/09/2024
Sınıf Kodu 11BDN

Deniz ALDEMİR
Okul Müdürü

Toplam Saat: 19

ÖZLEM DOST
AYŞE ALEV İNAÇ
EMİNE HAYLAZ
YAHYA YILMAZ
FATMA ZAMBOĞLU
SUAT BAYRAM
MUHAMMET MENTEŞE



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
G.BAK11

S.GÖK
G.BAK11

S.GÖK
G.BAK11

S.GÖK
G.BAK11

S.GÖK
G.BAK11

S.GÖK
G.İM11
M.KAR

G.İM11
M.KAR

G.İM11
M.KAR

G.İM11
M.KAR

Salı
REH11
S.GÖK

GBK11
M.KAR

GBK11
M.KAR

GBK11
M.KAR

GBK11
M.KAR

GBK11
M.KAR

GBK11
M.KAR

GBK11
M.KAR

Çarşamba
TDE 11
M.DOĞ

TDE 11
M.DOĞ

T.MAT11
Z.ARI

T.MAT11
Z.ARI

BED 11
Ö.DOS

BED 11
Ö.DOS

İNG-11
S.BAY

İNG-11
S.BAY

SAĞL11
Ö.DOS

Perşembe
FEL 11

M.MEN
FEL 11

M.MEN
G.KAY11

S.GÖK
G.KAY11

S.GÖK
G.KAY11

S.GÖK
G.KAY11

S.GÖK
G.KAY11

S.GÖK
G.KAY11

S.GÖK
G.KAY11

S.GÖK
G.KAY11

S.GÖK

Cuma
TAR11
Y.YIL

TAR11
Y.YIL

DİN 11
E.HAY

DİN 11
E.HAY

TDE 11
M.DOĞ

TDE 11
M.DOĞ

TDE 11
M.DOĞ

Sıra Ders HDS Mekan
1 G.BAK11 5
2 G.İM11 4
3 REH11 1
4 GBK11 7
5 TDE 11 2
6 T.MAT11 2
7 BED 11 2
8 İNG-11 2
9 SAĞL11 1

10 FEL 11 2
11 G.KAY11 8
12 TAR11 2
13 DİN 11 2
14 TDE 11 3

Öğretmen Adı
SERHAT GÖKTAN

YAHYA YILMAZ

MAKBULE DOĞAN AŞAR

Deniz ALDEMİR
Okul Müdürü

Toplam Saat: 43
Sınıf Öğretmeni: Serhat GÖKTAN

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
25/09/2024

Sınıf Kodu 11CGY

EMİNE HAYLAZ
MAKBULE DOĞAN AŞAR

ZEHRA ALİM ARIKAN
ÖZLEM DOST
SUAT BAYRAM
ÖZLEM DOST
MUHAMMET MENTEŞE
SERHAT GÖKTAN

MURAT KARACA
SERHAT GÖKTAN
MURAT KARACA



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
DİN 12
E.HAY

DİN 12
E.HAY

TDE12
M.DOĞ

TDE12
M.DOĞ

TCİA
Y.YIL

TCİA
Y.YIL

S.S.U12
A.ERG

S.S.U12
A.ERG

S.S.U12
A.ERG

S.S.U12
A.ERG

Salı
TDE12
M.DOĞ

TDE12
M.DOĞ

TDE12
M.DOĞ

İNG-12
S.BAY

İNG-12
S.BAY

REH12
M.AYD

S.S.P12
M.AYD

S.S.P12
M.AYD

S.S.P12
M.AYD

Çarşamba İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ

Perşembe İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ

Cuma İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ

Sıra Ders HDS Mekan
1 DİN 12 2
2 TDE12 2
3 TCİA 2
4 S.S.U12 4
5 TDE12 3
6 İNG-12 2
7 REH12 1
8 S.S.P12 3

T.C

Toplam Saat: 19
Sınıf Öğretmeni: Mehmet AYDIN

Öğretmen Adı
EMİNE HAYLAZ

TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI
Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü

25/09/2024
Sınıf Kodu 12/A

Deniz ALDEMİR
Okul Müdürü

MEHMET AYDIN

MAKBULE DOĞAN AŞAR
YAHYA YILMAZ
ADEM ERGÜN
MAKBULE DOĞAN AŞAR
SUAT BAYRAM
MEHMET AYDIN



1
08:30 
09:10

2
09:20 
10:00

3
10:10 
10:50

4
11:00 
11:40

5
11:50 
12:30

6
13:10 
13:50

7
14:00 
14:40

8
14:50 
15:30

9
15:35 
16:15

10
16:20 
17:00

Pazartesi
TDE12
M.DOĞ

TDE12
M.DOĞ

GMK12
A.KAF

GMK12
A.KAF

GMK12
A.KAF

GMK12
A.KAF

GMK12
A.KAF

GMK12
A.KAF

GMK12
A.KAF

REH12
M.KAR

Salı
TCİA
Y.YIL

TCİA
Y.YIL

DİN 12
M.KEL

DİN 12
M.KEL

TDE12
M.DOĞ

TDE12
M.DOĞ

TDE12
M.DOĞ

İNG-12
S.BAY

İNG-12
S.BAY

Çarşamba İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ

Perşembe İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ

Cuma İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ İ.B.EĞ

Sıra Ders HDS Mekan
1 TDE12 2
2 GMK12 7
3 REH12 1
4 TCİA 2
5 DİN 12 2
6 TDE12 3
7 İNG-12 2

T.C
TİREBOLU KAYMAKAMLIĞI

Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü
25/09/2024

Sınıf Kodu 12/B

MAKBULE DOĞAN AŞAR
SUAT BAYRAM

Öğretmen Adı
MAKBULE DOĞAN AŞAR
AYKUT KAFADAR
MURAT KARACA
YAHYA YILMAZ
METİN KELEŞ

Deniz ALDEMİR
Okul Müdürü

Toplam Saat: 19
Sınıf Öğretmeni: Murat KARACA


